O Lord Jesus Christ, Who hast willed
that the most blessed Virgin Mary, Thy
mother, sinless from the first moment
of her conception, should be glorified
by countless miracles: grant that we,
who never cease from imploring her
patronage, may attain in the end to
eternal happiness. Who lives and
reigns with God the Father in the unity
of the Holy Spirit, God, forever and
ever.

LESSON Apoc. 12: 1, 5, 14-16

Signum magnum appáruit in coelo:
Múlier amícta sole, et luna sub
pédibus ejus, et in cápite ejus coróna
stellárum duódecim. Et péperit filium
másculum, qui rectúrus erat omnes
gentes in virga férrea: et raptus est
filius ejus ad Deum, et ad thronum
ejus. Et datæ sunt mulferi alæ duæ
áquilæ magnæ, ut voláret in desértum
in locum suum. Et misit serpens ex
ore suo post mulierem aquam
tamquam flumen, uteam fáceret trahi
a flúmine. Et adjúvit terra mulierem, et
apéruiit terra os suum, et absórbuit
flumen, quod misit draco de ore suo.

A great sign appeared in heaven: a
woman clothed with the sun, and the
moon under her feet, and on her head
a crown of twelve stars. And she
brought forth a Man-Child, Who was to
rule all nations with an iron rod: and
her Son was taken up to God, and to
His throne. And there were given to
the woman two wings of a great eagle,
that she might fly into the desert unto
her place. And the serpent cast out of
his mouth after the woman, water as it
were a river: that he might cause her
to be carried away by the river. And
the earth helped the woman, and the

GRADUAL Ps. 104: 5, 27

Mementóte mirabiliū ejus, quæ fecit: prodǵia ejus et judícia oris ejus. *Ÿ.* Pósuīt in ea verba signórum suórum et prodigiórum suórum in terra.

LESSER ALLELUIA Ps. 18: 7

Allelúja, allelúja. *Ÿ.* A summo coelo egréssio ejus, nec est qui se abscóndat a calóre ejus. Allelúja.

GOSPEL John 2: 1-11

In illo témpore: Núptiæ factæ sunt in Gana Galilææ: et erat Mater Jesu ibi. Vocátus est autem et Jesus, et discípli ejus ad núptias. Et deficiēte vino, dicit Mater Jesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Jesus: Quid mihi et tibi est, múlter? nondum venit hora mea. Dicit Mater ejus minístris: Quodcúmque díxerit vobis, fácite. Erant autem ibi lápides hýdriæ sex pósitæ secúndum purificatióem Judæórum, capiētes sīngulæ metrétas binas vel ternas. Dicit eis Jesus: Impléte hýdrias aqua. Et implevērunt eas usque ad summum. Et dicit eis Jesus: Hauríte nunc, et ferte architriclīno. Et tulērunt. Ut autem gustávit architriclīnus aquam vinum fáciam, et non sciébat unde esset, minístri autem sciébant, qui háuserant aquam: vocat sponsum architriclīnus, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit: et cum inebriáti fúerint, tunc id, quod detérius est. Tu autem servásti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit iníitium signórum Jesus in Cana Galilææ: et manifestávit glóriam suam, et credidērunt in eum discípli ejus.